

भारत निवडणूक आयोग  
ELECTION COMMISSION OF INDIA

भारत निवडणूक आयोग  
ELECTION COMMISSION OF INDIA  
TGY8553810

नाव: पाटील गोकुलदास बाळासाहेब  
Name: Patil Gokuldas Balasaheb

पत्नीचे नाव: बाळासाहेब दयाराम पाटील पाटील  
Wife's Name: Balasaheb Dayaram Patil Patil

लिंग / Gender: पुरुष / Male

जन्मतारीख / वय:  
Date of Birth / Age: 26-10-1980

e-Electors Photo Identity Card - ई-मतदार फोटो ओळखपत्र

पत्ता: रोव हाऊस नं.3 श्री, उमाकूरपा आर/एच प्लॉट नं.85/86 एस.266/बी/1, महालक्ष्मी नगर अंबड, नाशिक, नाशिक, अंबड, नाशिक, महाराष्ट्र - 422010  
Address: ROW HOUSE NO.3 SHREE, UMAKURPA R/H PLOT NO.85/86 S.266/B/1, MAHALAXMI NAGAR AMBAD, NASHIK, NASHIK, AMBAD, NASHIK, MAHARASHTRA

मतदार नोंदणी अधिकारी, 125 - नाशिक पश्चिम  
Electoral Registration Officer, 125 - Nashik West

Download Date: 02-03-2024

TGY8553810

1950 <https://ceoelection.maharashtra.gov.in/ceol>



Download Date: 02-03-2024  
मतदानाची तारीख / Poll Date :  
N.A  
वेळ / Timings :  
N.A

मतदार ओळखपत्र क्र. / Epic no. : TGY8553810  
अनुक्रमांक / Serial No. : 1304  
विधानसभा मतदारसंघ क्रमांक आणि नाव : 125-नाशिक पश्चिम  
Assembly Constituency No. and Name : 125-Nashik West  
भाग क्रमांक आणि नाव : 350-डॉ.विखे पाटील मेमो.स्कुल अंबड लिंकरोड  
Part No. and Name : 350-Dr.Vikhe Patil Memeorial School Ambad  
मतदान केंद्राचा पत्ता : डॉविखेपाटील मेमोरीयल स्कुल, अंबड लिंकरोड, नाशिक पूर्व  
पश्चिम इमारत तळमजला पूर्वेकडून खोली क्र. 3  
Polling Station Address : Dr.Vikhe Patil Memorial School Ambad Link  
Road East West Building Ground Floor East  
Side Room.3

कृपया नोंद घ्यावी / Kindly note that

- ई-ओळखपत्र हे निवडणुकीकरीता ओळखीचा पुरावा आहे.
- केवळ मतदार ओळखपत्र असणे म्हणजे मतदार यादीत नाव असण्याची हमी नाही. कृपया प्रत्येक निवडणुकीपूर्वी वर्तमान मतदार यादीत तुमचे नाव तपासा. यासाठी <https://voters.eci.gov.in/> ला भेट द्या.
- या कार्डमध्ये नमूद केलेली जन्मतारीख ही मतदार यादीतील नोंदणीशिवाय इतर कोणत्याही कारणासाठी वयाचा किंवा जन्मतारीखचा पुरावा मनाला जाणार नाही.
- जोपर्यंत तुमचे नाव भारतातील कोणत्याही मतदारसंघाच्या मतदार यादीत आहे तोपर्यंत ई-ओळखपत्र संपूर्ण देशात वैध आहे
- ई-ओळखपत्र हे प्रमाणित आणि सुरक्षित क्यू.आर कोड रीडर ऍप्लिकेशन वापरून सत्यापित केले जाऊ शकते.
- हा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने तयार केलेला दस्तऐवज आहे.

- e-EPIC is a proof of identity for the purpose of an election.
- Mere possession of EPIC is no guarantee of name being present in electoral roll. Please check your name in the current electoral roll before every election. Kindly visit <https://voters.eci.gov.in/>
- Date of birth mentioned in this card shall not be treated as proof of age or date of birth for any purpose other than registration in electoral roll.
- e-EPIC is valid throughout the country, till you are enrolled in electoral roll for any constituency in India.
- e-EPIC can be verified using authentic and secure QR code reader application.
- This is electronically generated document.

